
Služby pro firmy

 Služby sítě lidos.net pro firemní zákazníky jsou poskytovány s důrazem na maximální kvalitu a dostupnost.
Základem naší nabídky je cenově velice výhodný balíček datových a hlasových služeb, který Vám poskytne v
rámci jedné přípojky rychlé připojení k Internetu a kvalitní hlasové služby, to vše navíc za skvělou cenu. Mezi
doplňkové služby potom patří datové VPN sítì, webhosting a serverhousing nebo správa a zabezpeèení
Vaší poèítaèové sítì. Své služby jsme schopni Vám nabídnout i ve tvorbě profesionálních webových
prezentací nebo e-aplikací typu internetový obchod nebo firemní intra/extranet.

 • Lidos.net FIXLINE - Vysokorychlostní připojení k Internetu pomocí technologie vyhrazených datových
okruhů. Služba vhodná pro větší firmy nebo lokální poskytovatele Internetu (ISP) s potřebou připojení s
garancí SLA a požadavkem na vysokou dostupnost služby. Možnost zálohy okruhu, kapacity od 2
Mbit/s do 10 Gbit/s. 

• Lidos.net VPN - Potřebujete propojit pobočky Vaší firmy ? Při pojit odloučený počítač nebo telefonní
linky k Vaší firemní ústředně ? Lidos.net VPN je služba, která Vám nabízí spoustu možností a výhod.
Je flexibilní, levná a nabízí překvapivě mnoho. 

• Webhosting a serverhousing - Umístění Vaší internetové prezentaci na našich rychlých serverech.
Základní webhosting nabízíme pro naš zákazníky zdarma. Pokud je Váše prezentace nebo projekt
rozsáhlejší, můžete si vybrat jinou variantu, případně možnost přímého hostingu Vašeho serveru.
Chcete si server raději pronajmout ? Ani to není problém. 

• Správa a zabezpeční sítí - Pro firmy s menším počtem počítačů, stejně jako pro firmy s velkou sítí.
Přenechte starost s spolehlivou funkci Vaší sítě a technologií nám a věnujte se naplno tomu, co je pro
Vás důležité. My zařídíme zbytek a Vaše počítačová síť nebo telekomunikační zařízení bude vždy v
pořádku a maximálně výkonné. 

1/1


